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KONCERT CHARYTATYWNY NA RZECZ BANKU ŻYCZLIWYCH SERC

   20 stycznia odbył się koncert charytatywny pod nazwą „Pazur Śpiewa Niemena” zorganizowany  przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Siewierzu oraz
Stowarzyszenie Bank Życzliwych Serc w Siewierzu. Cały dochód z koncertu przeznaczony został na podopiecznych Stowarzyszenia Bank Życzliwych Serc. Sala
widowiskowa Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury wypełniła się po brzegi gośćmi, którzy przybyli na koncert by wesprzeć podopiecznych Banku Życzliwych
Serc i posłuchać dobrej muzyki.

   Na wstępie, Prezes Stowarzyszenia Banku Życzliwych Serc w Siewierzu – Elżbieta Brzozowska podziękowała wszystkim darczyńcom, którzy wspierają
działania Stowarzyszenia, a sami jego podopieczni wręczyli gościom symboliczne statuetki aniołów, jako wyraz wdzięczności za okazaną pomoc. Anioły
otrzymali: Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, firma Electrolux Poland Sp. Z o.o. w Siewierzu oraz Górnicze Zakłady Dolomitowe w Siewierzu.

   Sami artyści również nie zawiedli, dając wspaniały popis umiejętności wokalnych i warsztatu muzycznego. Zespół w składzie: Roman Wojciechowski – wokal,
Stanisław Witta – instrumenty klawiszowe, Jacek Gazda – gitara basowa oraz Paulos Gorniotschek – gitara, od razu przypadł zgromadzonej publiczności do
gustu. Nie można nie wspomnieć o znakomitych gościach, którzy wspomagali wokalnie zespół:  Alicji Janosz – wyśmienitej wokalistce i laureatce pierwszej
polskiej  edycji  programu  Idol  oraz  Romanie  Kostrzewskim  –  obdarzonym  mocnym  głosem  wokaliście  jednego  z  najlepszych  polskich  zespołów
heavymetalowych Kat. Repertuar, który można było usłyszeć ze sceny to piosenki Czesława Niemena, wybitnego polskiego piosenkarza, kompozytora i autora
tekstów.

Podczas koncertu odbywała się zbiórka pieniędzy. Można było też nabyć charytatywne cegiełki na rzecz podopiecznych Stowarzyszenia. Udało się zebrać aż
5 988,07 zł.

 
   Przez cały czas można wspierać działania Stowarzyszenia Banku Życzliwych Serc w Siewierzu, poprzez dokonywanie wpłat na konto:
BS Siewierz nr 96 8441 0001 0000 0000 0752 0001 z dopiskiem „wpłata na działalność statutową Stowarzyszenie Bank Życzliwych Serc w Siewierzu”.

Chcesz wiedzieć więcej? Obejrzyj reportaż na iTVSiewierz : http://www.itvsiewierz.pl/obejrzyj/2/361
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